CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC BẢO LƯU KẾT QUẢ

Kính gửi:    - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
          - Hiệu trưởng trường THPT Quang Minh

Họ tên cha, mẹ hoặc người giám hộ:…………………………………………...
Đơn vị công tác:………………………………………………………… ……..
Họ và tên học sinh:...........................................................................................
Ngày sinh: …………………………… Nơi sinh: ...........................................
Địa chỉ đang cư trú:……………………………………….................................
Mã học sinh:...................... .............................................................................
Là học sinh lớp : ……… trường THPT: ……………………………………...
Năm học: ……………………………………………………………………….
Lý do xin nghỉ học và bảo lưu kết quả: ……………………….……………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Hiệu trưởng
(Ký tên và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày …./…../20….

Cha mẹ hoặc người giám hộ ký tên

[bookmark: _GoBack]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC LẠI

Kính gửi:    - Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
          - Hiệu trưởng trường THPT Quang Minh

Họ tên cha, mẹ hoặc người giám hộ:…………………………………………...
Đơn vị công tác:………………………………………………………… ……..
Họ và tên học sinh:...........................................................................................
Ngày sinh: …………………………… Nơi sinh: ...........................................
Địa chỉ đang cư trú:……………………………………….................................
Mã học sinh:...................... .............................................................................
Là học sinh lớp :                trường THPT: ……………………………………...
Năm học: ……………………………………………………………………….
Lý do nghỉ học: ……………………….…………………………………….....
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
Lý do xin đi học lại: ……………………………….………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Hiệu trưởng
(Ký tên và đóng dấu)
	Hà Nội, ngày …./…../20….

Cha mẹ hoặc người giám hộ ký tên